
De raad van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake Raadsvoorstel Cameravolgsysteem;

B E S L U I T:

1 Een krediet beschikbaar te stellen van  € 44.000 voor de aanschaf van een nieuw 
cameravolgsysteem.

2 De financiële gevolgen ten laste van het resultaat te brengen en dit via de eerste 
bestuursrapportage van 2024 te verwerken in de begroting.  

3 Geheimhouding op te leggen op bijlage 6 conform artikel 5.1, lid 1, onder c, Woo 

Alblasserdam, 14 november 2023.
De raad voornoemd,


